
 
 
 

 

 

 

 

 
Resolución de la Unidad de Administración 

 

N.º 152-2022-MIMP-AURORA/UA 
 

Lima, 29 de diciembre de 2022ima, 
          

VISTOS: 
 

La Nota N° D0002850-2022-MIMP-AURORA-SA e Informe N° D0000300-2022-MIMP-
AURORA-SA-CCV, mediante los cuales la Subunidad de Abastecimiento de la Unidad de 
Administración recomienda aprobar mediante resolución la donación de doscientos cinco (205) 
bienes muebles de propiedad del Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de la 
Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar - AURORA, y;  
 

CONSIDERANDO: 
 

Que, mediante Decreto Supremo N° 018-2019-MIMP, artículo 1, se modifica el Decreto 
Supremo N° 008-2001-PROMUDEH, estableciendo la creación y objeto del Programa Nacional 
contra la Violencia Familiar y Sexual ahora denominado Programa Nacional para la Prevención 
y Erradicación de la Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar - AURORA; 

Que, mediante Resolución Ministerial N° 194-2021-MIMP, se aprueba el Manual de 
Operaciones del Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de la Violencia contra las 
Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar - AURORA, en adelante el Programa Nacional 
AURORA, el cual establece la estructura funcional de la Entidad, los niveles de dependencia 
funcional y jerárquicos, así como, sus respectivas funciones; 

Que, el artículo 27 del Manual de Operaciones del Programa Nacional AURORA 
establece que la Subunidad de Abastecimiento es la subunidad responsable de la programación, 
ejecución y control de los procesos del Sistema Nacional de Abastecimiento, control patrimonial 
y servicios generales en el marco de la normatividad vigente, teniendo entre sus funciones: g) 
Proponer, gestionar y ejecutar los actos de adquisición, administración, disposición, registro de 
los bienes del Programa Nacional AURORA; 

Que, a través del Decreto Legislativo N° 1439, se aprueba el Decreto Legislativo del 
Sistema Nacional de Abastecimiento, el cual tiene como finalidad establecer los principios, 
definiciones, composición, normas y procedimientos del Sistema Nacional de Abastecimiento, 
asegurando que las actividades de la Cadena de Abastecimiento Público se ejecuten de manera 
eficiente y eficaz, promoviendo una gestión interoperativa, articulada e integrada, bajo el enfoque 
de la gestión por resultados, y determinando como Ente Rector de dicho Sistema a la Dirección 
General de Abastecimiento (DGA) del Ministerio de Economía y Finanzas;   

Que, mediante Decreto Supremo N° 217-2019-EF, se aprueba el Reglamento del Decreto 
Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, el cual define 

Firmado digitalmente por MUÑOZ
CONTRERAS David Gonzalo FAU
20512807411 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 29.12.2022 15:22:10 -05:00



a los “bienes muebles” como aquellos bienes que, por sus características, pueden ser 
trasladados de un lugar a otro sin alterar su integridad, incluyendo los intangibles y las 
existencias, independientemente de su uso; 

Que, mediante Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01 se aprueba la Directiva N° 
0006-2021-EF/54.01 “Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del 
Sistema Nacional de Abastecimiento”, en adelante la Directiva, la cual tiene por objeto regular 
la gestión de los bienes muebles que formen parte o sean susceptibles de incorporación al 
patrimonio de las entidades del Sector Público que se encuentran bajo el ámbito del Sistema 
Nacional de Abastecimiento; 

Que, la Directiva en el artículo 47, define la baja como el procedimiento por el cual se 
cancela la anotación en el registro patrimonial, que implica la extracción correspondiente del 
registro contable patrimonial y su control a través de cuentas de orden, cuando corresponda, la 
que se efectúa conforme a la normatividad del Sistema Nacional de Contabilidad, estableciendo 
en su artículo 48 cuales son las causales por las cuales se procede con la baja de los bienes 
muebles patrimoniales; 

Que, la Directiva en su artículo 49 establece el trámite a seguir para aprobar la baja de 
los bienes muebles patrimoniales de los registros patrimonial y contable, la cual es a través de 
la emisión de una resolución de la Oficina General de Administración, previo informe técnico 
emitido por la Oficina de Control de Patrimonial, o la que haga sus veces, la cual identifica los 
bienes muebles patrimoniales a dar de baja y sustenta la causal correspondiente y 
recomendando la baja; 

Que, el artículo 50 de la Directiva establece que en un plazo que no exceda los cinco (05) 
meses de emitida la resolución de baja, se debe ejecutar cualquiera de los actos de disposición 
regulados en la Directiva; 

Que, en esa línea, el artículo 60 de la Directiva señala que los actos de disposición son 
actos a través de los cuales se otorga la propiedad de los bienes muebles patrimoniales, a título 
gratuito u oneroso. Los actos de disposición requieren que previamente se haya realizado la baja 
de los citados bienes; en ese contexto, detalla en el artículo 61, los tipos de actos de disposición 
de bienes muebles patrimoniales, estando entre ellos, la Donación la cual, de acuerdo con el 
artículo 64, es el otorgamiento voluntario y a título gratuito de la propiedad de un bien mueble 
patrimonial a favor de una persona jurídica sin fines de lucro o instituciones religiosas; 

Que, para tal fin, la Directiva en el artículo 65, establece el trámite a seguir, el cual consiste 
en la presentación de una solicitud de donación suscrita por el donatario y dirigida a la Entidad u 
Organización de la Entidad propietaria de los bienes muebles patrimoniales, precisando que 
dicha solicitud debe contener lo siguiente:  a) Nombres y apellidos completos, domicilio y número 
de documento de identidad del representante legal, para lo cual adjunta copia de certificado de 
vigencia de poder emitido por la SUNARP, con una antigüedad no mayor de treinta (30) días 
calendario, a la fecha de presentación de la solicitud y b) El sustento y justificación de la 
necesidad de los bienes muebles patrimoniales cuya donación se solicita y el beneficio que 
reporta al desarrollo social; 

Que, recibida la solicitud de donación, la Oficina de Control de Patrimonial emite el 
Informe Técnico evaluando la procedencia o no de la donación, y remite la documentación a la 
OGA para que emita la resolución que aprueba la donación, en los casos que corresponda; 
asimismo, señala que la entrega del bien mueble patrimonial se efectiviza mediante la suscripción 
del Acta de Entrega - Recepción, conforme al Anexo N°02 de la Directiva, por parte del 
responsable del Oficina de Control de Patrimonial y el representante legal del donatario; 

Que, a través de las Resoluciones de la Unidad de Administración N° 085 y 093-2022-
MIMP-AURORA/UA de fecha 27 de setiembre y 11 octubre de 2022, respectivamente, se 



aprobaron la baja de los registros contables y patrimoniales de seiscientos noventa y dos (692) 
y seiscientos cincuenta y dos (652) bienes muebles patrimoniales, respectivamente, de 
propiedad del Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de la Violencia contra las 
Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar - AURORA, ubicados a nivel nacional, por la causal de 
“Falta de idoneidad del bien”, cuyas características y valores se encuentran debidamente 
detallada en sus respectivos anexos; 

Que, a través de la Solicitud - DONCOS-2022-11-09-01-PRNAAU de fecha de recepción 
18 de noviembre de 2022, el señor Anthony Johan Terán Revilla, en su calidad de Secretario  
Ejecutivo de la Asociación Caritas Diocesana de Cajamarca, miembro de la Red Cáritas del Perú, 
entidad sin fines de lucro que tiene como objetivo realizar actividades, programas y proyectos 
que mejoren la calidad de vida de las personas vulnerables, solicita al Programa Nacional 
AURORA la donación de equipos de cómputo y mobiliario en situación de desuso, los mismos 
que señala servirán para la implementación de las diferentes actividades que realiza la 
asociación a favor de las personas vulnerables, para lo cual adjunta, copia de DNI del Secretario  
Ejecutivo,  copia del certificado de vigencia de fecha 04/11/2022 emitido por la SUNARP, en el 
que se detalla las facultades del señor Anthony Johan Terán Revilla, en su calidad de Secretario  
Ejecutivo, teniendo entre sus facultades d) representar a la asociación, sin la existencia de la 
previa delegación del presidente, por ostentar iguales facultades de representación a favor de la 
asociación;   

Que, a través de la Nota N° D0002850-2022-MIMP-AURORA-SA de fecha 27 de 
diciembre de 2022, la Coordinación de la Subunidad de Abastecimiento remite el Informe N° 
D0000300-2022-MIMP-AURORA-SA-CCV, elaborado por la Responsable de Control Patrimonial 
de la Subunidad de Abastecimiento, el cual hace suyo, en el que se informa la identificación de 
doscientos cinco (205) bienes muebles ubicados en tres (3) servicios (Centro Emergencia Mujer 
- CEM San Ignacio, CEM Cajamarca, CEM Jaén) del Programa Nacional AURORA, los cuales 
forman parte de los bienes muebles dados de baja, a través de las Resoluciones de la Unidad 
de Administración N° 085 y 093-2022-MIMP-AURORA/UA de fecha 27 de setiembre y 11 octubre 
de 2022, respectivamente, por la causal de “Falta de idoneidad del bien”; por lo que, habiendo la 
Responsable de Control Patrimonial efectuado la revisión de la documentación presentada por 
la Asociación Caritas Diocesana de Cajamarca, con RUC N° 20453742386, señala que la misma 
ha cumplido con presentar la documentación establecida en el numeral 65.1 de la Directiva N° 
006-2021-EF/54.01, en ese sentido, recomienda emitir la resolución que apruebe la donación de 
doscientos cinco (205) bienes muebles dados de baja por la causal de “falta de idoneidad del 
bien”, a favor de la asociación de Caritas Diocesana de Cajamarca por cumplir con la 
documentación señalada en la Directiva; 

Que, en mérito al sustento técnico de la Subunidad de Abastecimiento, resulta necesario 
emitir la resolución que apruebe la donación de doscientos cinco (205) bienes muebles detallados 
en el Anexo N° 1 que forma parte integrante de la presente Resolución, dados de baja a través 
de las Resoluciones de la Unidad de Administración N° 085 y 093-2022-MIMP-AURORA/UA de 
fecha 27 de setiembre y 11 octubre de 2022, respectivamente, por la causal de “Falta de 
idoneidad del bien”, a favor de la Asociación Caritas Diocesana de Cajamarca;  

 
Con el visado del Coordinador de la Subunidad de Abastecimiento de la Unidad de 

Administración del Programa Nacional AURORA; 
 
De conformidad con lo dispuesto en el Decreto Legislativo 1439, el Decreto Legislativo 

del Sistema Nacional de Abastecimiento y su Reglamento aprobado por Decreto Supremo N° 

217-2019-EF, la Directiva N° 006-2021-EF/54.01 “Directiva para la gestión de bienes muebles 

patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento” aprobada por Resolución 

Directoral N° 0015-2021-EF/54.01, el Manual de Operaciones del Programa Nacional para la 

Prevención y Erradicación de la Violencia Contra las Mujeres e Integrantes de Grupo Familiar - 



AURORA, aprobado con Resolución Ministerial N° 194-2021-MIMP, y la Resolución Ministerial 

N° 291-2022-MIMP;    

 

 

SE RESUELVE: 
 

Artículo 1°. - APROBAR la donación de doscientos cinco (205) bienes muebles 
dados de baja por el Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de la Violencia contra 
las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar - AURORA, cuyas características y detalles se 
encuentran consignadas en el Anexo N° 1 que forma parte integrante de la presente Resolución, 
a favor de la ASOCIACIÓN CARITAS DIOCESANA DE CAJAMARCA, en virtud de los 
fundamentos expuestos en la parte considerativa de la presente Resolución. 
 

Artículo 2°. - DISPONER que la Subunidad de Abastecimiento, a través del/de la 
Responsable de Control Patrimonial, realice la entrega de doscientos cinco (205) bienes muebles 
dados en donación a favor de la ASOCIACIÓN CARITAS DIOCESANA DE CAJAMARCA, 
debiendo suscribir el acta de entrega-recepción, así como efectué las acciones administrativas 
correspondientes, en el marco de la normatividad vigente. 
 

Artículo 3°. - NOTIFICAR la presente Resolución a las Subunidades de 
Abastecimiento y Contabilidad para las acciones y fines que estimen pertinente, en el marco de 
sus competencias, así como a la Unidad Funcional de Línea a cargo de los servicios. 

 
Artículo 4°. - DISPONER la publicación de la Resolución en el Portal Institucional 

del Programa Nacional AURORA. 
       

Regístrese y comuníquese. 

Firmado digitalmente por MAGUIÑA
SAN YEN MAN Gissela FAU
20512807411 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 29.12.2022 16:44:23 -05:00



MARCA MODELO SERIE

1 740895002498 TECLADO - KEYBOARD DELL KB212-B CN0C639N716165BB22J3A00 1503020301 S/59.26 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/58.26 S/1.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

2 952285140030 TELEVISOR A COLORES PHILIPS 20PT324A/85R HC106415 1503020303 S/837.02 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/836.02 S/1.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

3 112279700502 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE NIKKO 1831-2 SIN SERIE 91050301 S/79.90 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/79.90 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

4 112279700504 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE NIKKO 1831-2 SIN SERIE 91050301 S/79.90 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/79.90 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

5 112279700505 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE NIKKO 1831-2 SIN SERIE 91050301 S/79.90 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/79.90 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

6 462252151800 ESTABILIZADOR FORZA FVR-1202 16088445243 91050301 S/45.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/45.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

7 740877000292 MONITOR A COLOR AOC F1770 U1C86A141179 1503020301 S/525.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/524.00 S/1.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

8 740899500035 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE SIN MODELO SIN SERIE 1503020301 S/3,269.42 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/3,268.42 S/1.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

9 740899500091 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE SIN MODELO SIN SERIE 1503020301 S/3,266.55 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/3,265.55 S/1.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

10 740899500530 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ALTRON SIN MODELO SIN SERIE 1503020301 S/2,392.12 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/2,391.12 S/1.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

11 740899502161 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL D07S 8JRD382 1503020301 S/4,076.19 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/4,075.19 S/1.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

12 742291470074 RELOJ DE PARED RHYTHM CMG710NR18 P14S4G 91050301 S/59.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/59.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

13 952237910027 FACSIMIL PANASONIC KX-FT37LS 9IARA005412 1503020303 S/1,255.47 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/1,254.47 S/1.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

14 952253400100 MEGAFONO ATK S320RD SIN SERIE 91050301 S/136.57 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/136.57 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

15 952253400155 MEGAFONO BS MG-220D SIN SERIE 91050301 S/110.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/110.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

16 952285830116 TELEVISOR LCD LG 32LN5400-SA 304MXVA09244 1503020303 S/1,300.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/1,213.26 S/86.74 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

17 462252150027 ESTABILIZADOR TRANS LITE J-1020 200044909 91050301 S/106.87 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/106.87 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

18 462252150092 ESTABILIZADOR FASE FES-10 59864 91050301 S/114.90 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/114.90 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

19 462252150237 ESTABILIZADOR OMEGA PCG-1000 167022 91050301 S/78.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/78.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

20 740841000022 IMPRESORA LASER EPSON EPL-5900 D2VZ056645 1503020301 S/1,436.14 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/1,435.14 S/1.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

21 740845500031 IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO PANASONIC KX-P1150 9JMCEC57070 1503020301 S/626.88 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/625.88 S/1.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

22 740877000120 MONITOR A COLOR LG CB553HAL 304D121244 1503020301 S/602.17 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/601.17 S/1.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

23 740880370812 MONITOR LED DELL E2214HB CN0F4WW6742613CM4VVL 1503020301 S/592.59 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/591.59 S/1.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

24 740880370815 MONITOR LED DELL E2216HF CN0JF44Y7287266HAUAI 1503020301 S/592.59 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/591.59 S/1.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

25 740895000062 TECLADO - KEYBOARD BTC 5201 J01000083 1503020301 S/37.25 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/36.25 S/1.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

26 740895000137 TECLADO - KEYBOARD OLIVETTI SIN MODELO 0309030333 1503020301 S/50.30 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/49.30 S/1.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

27 740895000286 TECLADO - KEYBOARD PCTRONIC K8830 07060005484 1503020301 S/52.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/51.00 S/1.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

28 740895000541 TECLADO - KEYBOARD ALTRON SIN MODELO SIN SERIE 1503020301 S/68.35 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/67.35 S/1.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

29 740899500306 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HALION A-2869 M2009-099 1503020301 S/1,974.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/1,973.00 S/1.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

30 740899501745 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 800 G1 MXL4440TJ1 1503020301 S/3,131.83 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/3,130.83 S/1.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

31 740899502163 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL D07S 8JSF382 1503020301 S/4,076.19 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/4,075.19 S/1.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

32 952201630122 AMPLIFICADOR DE AUDIO FREEPOWER FM-2800 SIN SERIE 91050301 S/300.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/300.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

33 952299120025 VIDEOGRABADORA PHILIPS VR599/50 JG019951301339 1503020303 S/499.98 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/498.98 S/1.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

34 742227260028 FOTOCOPIADORA EN GENERAL CANON F138300 PTZ02707 1503020101 S/4,570.70 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/4,569.70 S/1.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

35 740841000113 IMPRESORA LASER HEWLETT PACKARD LASER JET P1102 BRBSB61G8B 91050301 S/399.98 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/399.98 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

36 742237960004 MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 1503020101 S/680.04 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/679.04 S/1.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

37 742237960017 MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 1503020101 S/680.04 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/679.04 S/1.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

38 742237960022 MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 1503020101 S/680.04 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/679.04 S/1.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

39 676457820062 RACK PARA RADIO, TV, LUCES Y TELECINE SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/50.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/50.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

40 746403210052 ARCHIVADOR DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/180.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/180.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

41 746413380001 BANCO METALICO SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/60.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/60.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

42 746449320013 MESA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/229.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/229.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

43 746481190517 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/59.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/59.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

44 746481190518 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/59.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/59.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

45 746481193196 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/98.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/98.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

46 746482550895 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/36.50 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/36.50 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

47 746411350078 BANCA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/134.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/134.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

48 746481194552 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/98.50 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/98.50 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

49 462269370020 LAMPARA ELECTRICA (MAYOR A 1/4 UIT) SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 1503020904 S/220.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/219.00 S/1.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

50 536410020008 BIOMBO DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/135.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/135.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

51 746405920223 ARMARIO DE MADERA SIN MARCA 02 PUERTAS SIN SERIE 91050303 S/370.08 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/370.08 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

52 746437120121 ESCRITORIO DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/157.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/157.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

53 746437121571 ESCRITORIO DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/352.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/352.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

ANEXO 1 - BIENES DADOS DE BAJA PARA DISPOSICION 

DETALLE TÉCNICO
N° CODIGO SBN DESCRIPCION

CUENTA 

CONTABLE

VALOR 

INICIAL
CAUSAL DE BAJA

VALOR 

DEPRECIACION 
VALOR NETO UBICACIÓN

ACTO DE 

DISPOSICIÓN

Firmado digitalmente por CRUCES
VILLANUEVA Celia Rosa FAU
20512807411 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 29.12.2022 12:34:28 -05:00

Firmado digitalmente por MUÑOZ
CONTRERAS David Gonzalo FAU
20512807411 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 29.12.2022 15:22:20 -05:00

Firmado digitalmente por MAGUIÑA
SAN YEN MAN Gissela FAU
20512807411 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 29.12.2022 16:44:32 -05:00



MARCA MODELO SERIE

DETALLE TÉCNICO
N° CODIGO SBN DESCRIPCION

CUENTA 

CONTABLE

VALOR 

INICIAL
CAUSAL DE BAJA

VALOR 

DEPRECIACION 
VALOR NETO UBICACIÓN

ACTO DE 

DISPOSICIÓN

54 746460170060 MODULO DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/261.18 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/261.18 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

55 746460850042
MODULO DE MADERA PARA 

MICROCOMPUTADORA
SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/151.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/151.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

56 746473050116 PIZARRA ACRILICA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/119.50 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/119.50 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

57 746481190022 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/59.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/59.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

58 746481190044 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/59.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/59.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

59 746481190046 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/59.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/59.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

60 746481190441 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/59.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/59.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

61 746481190442 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/59.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/59.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

62 746481190444 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/59.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/59.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

63 746481190445 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/59.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/59.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

64 746481190514 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/59.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/59.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

65 746481190515 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/59.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/59.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

66 746481190525 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/59.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/59.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

67 746481190813 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/48.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/48.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

68 746481190911 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/39.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/39.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

69 746481190912 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/39.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/39.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

70 746481190913 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/39.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/39.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

71 746481190915 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/39.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/39.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

72 746481190966 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/39.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/39.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

73 746481190968 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/70.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/70.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

74 746481190970 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/59.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/59.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

75 746481193523 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/83.78 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/83.78 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

76 746481193563 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/83.78 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/83.78 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

77 746481193677 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/83.78 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/83.78 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

78 746481193702 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/83.78 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/83.78 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

79 746481193731 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/83.78 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/83.78 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

80 746481194565 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/98.50 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/98.50 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

81 746481194568 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/98.50 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/98.50 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

82 746481195411 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/90.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/90.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

83 746481870296 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/89.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/89.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

84 746481871255 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/73.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/73.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

85 746483900003 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/126.64 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/126.64 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

86 746437120019 ESCRITORIO DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/157.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/157.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

87 746437122159 ESCRITORIO DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/215.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/215.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

88 746481190024 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/59.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/59.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

89 746481190447 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/59.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/59.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

90 746481190666 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/59.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/59.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

91 746481190925 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/39.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/39.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

92 746481871250 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/73.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/73.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

93 746481871262 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/73.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/73.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

94 746483900477 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA T/TELA C/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/320.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/320.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

95 746483900512 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/320.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/320.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

96 746481193160 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA T/TELA S/BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/98.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/98.00 DONACIÓN CEM CAJAMARCA

97 112279700506 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE NIKKO 1831-2 SIN SERIE 91050301 S/79.90 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/79.90 DONACIÓN CEM JAEN

98 112279700507 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE NIKKO 1831-2 SIN SERIE 91050301 S/79.90 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/79.90 DONACIÓN CEM JAEN

99 112279700508 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE NIKKO 1831-2 SIN SERIE 91050301 S/79.90 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/79.90 DONACIÓN CEM JAEN

100 112279700509 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE NIKKO 1831-2 SIN SERIE 91050301 S/79.90 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/79.90 DONACIÓN CEM JAEN

101 462252151341 ESTABILIZADOR OMEGA SIN MODELO 1166992 91050301 S/30.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/30.00 DONACIÓN CEM JAEN

102 740826000049 EQUIPO DE CONTROL DE ACCESO BIOMETRICO TEMPUS T6AAA18 350-2270 1503020301 S/2,571.43 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/1,028.58 S/1,542.85 DONACIÓN CEM JAEN

103 740877000251 MONITOR A COLOR AOC F1770 V1C86A140031 1503020301 S/525.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/524.00 S/1.00 DONACIÓN CEM JAEN

104 740877000287 MONITOR A COLOR AOC F1770 V1C86A140587 1503020301 S/525.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/524.00 S/1.00 DONACIÓN CEM JAEN

105 740881870266 MONITOR PLANO SAMSUNG B2030N YC5GH9LZ40405806Z 1503020301 S/683.46 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/682.46 S/1.00 DONACIÓN CEM JAEN

106 740895000241 TECLADO - KEYBOARD PCTRONIC K8830 080604423 1503020301 S/52.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/51.00 S/1.00 DONACIÓN CEM JAEN

107 740895000256 TECLADO - KEYBOARD PCTRONIC K8830 080604395 1503020301 S/52.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/51.00 S/1.00 DONACIÓN CEM JAEN

108 740895001357 TECLADO - KEYBOARD MICRONICS MICK700 K7001201000854 91050301 S/48.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/48.00 DONACIÓN CEM JAEN

109 740895001926 TECLADO - KEYBOARD MICRONICS MICK528 1941K5280274 1503020301 S/46.17 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/45.17 S/1.00 DONACIÓN CEM JAEN



MARCA MODELO SERIE

DETALLE TÉCNICO
N° CODIGO SBN DESCRIPCION

CUENTA 

CONTABLE

VALOR 

INICIAL
CAUSAL DE BAJA

VALOR 

DEPRECIACION 
VALOR NETO UBICACIÓN

ACTO DE 

DISPOSICIÓN

110 740899500255 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HALION A-2869 M2009-038 1503020301 S/1,974.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/1,973.00 S/1.00 DONACIÓN CEM JAEN

111 740899500256 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HALION A-2869 M2009-062 1503020301 S/1,974.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/1,973.00 S/1.00 DONACIÓN CEM JAEN

112 740899500586 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ALTRON SIN MODELO SIN SERIE 1503020301 S/2,392.12 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/2,391.12 S/1.00 DONACIÓN CEM JAEN

113 742223580112
EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA 

IMPRESORA SCANNER Y/O FAX

HEWLETT 

PACKARD
CF286A CND8F226XJ 1503020101 S/1,732.70 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/1,731.70 S/1.00 DONACIÓN CEM JAEN

114 952237910079 FACSIMIL PANASONIC KX-FT938LS 7KAWA01002 1503020303 S/769.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/768.00 S/1.00 DONACIÓN CEM JAEN

115 952253400049 MEGAFONO
POWER 

MEGAPHONE
SK-335 SIN SERIE 91050301 S/110.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/110.00 DONACIÓN CEM JAEN

116 952253400099 MEGAFONO ATK S320RD SIN SERIE 91050301 S/136.57 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/136.57 DONACIÓN CEM JAEN

117 952285140089 TELEVISOR A COLORES LG 21FC2RL-LD 802SYEV44964 1503020303 S/555.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/554.00 S/1.00 DONACIÓN CEM JAEN

118 952285830114 TELEVISOR LCD LG 32LN5400-SA 304MXEZ09132 1503020303 S/1,300.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/1,213.26 S/86.74 DONACIÓN CEM JAEN

119 676457820063 RACK PARA RADIO, TV, LUCES Y TELECINE SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/50.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/50.00 DONACIÓN CEM JAEN

120 746405920116 ARMARIO DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/325.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/325.00 DONACIÓN CEM JAEN

121 746481191297 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/55.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/55.00 DONACIÓN CEM JAEN

122 746481191298 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/55.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/55.00 DONACIÓN CEM JAEN

123 746481191301 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/55.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/55.00 DONACIÓN CEM JAEN

124 746481191302 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/55.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/55.00 DONACIÓN CEM JAEN

125 746481191303 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/55.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/55.00 DONACIÓN CEM JAEN

126 746481191305 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/55.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/55.00 DONACIÓN CEM JAEN

127 746481191807 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/59.50 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/59.50 DONACIÓN CEM JAEN

128 746481191809 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/59.50 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/59.50 DONACIÓN CEM JAEN

129 746481191810 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/59.50 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/59.50 DONACIÓN CEM JAEN

130 746481194015 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/83.78 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/83.78 DONACIÓN CEM JAEN

131 746481870452 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN BRAZOS SIN SERIE 91050303 S/73.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/73.00 DONACIÓN CEM JAEN

132 746481870494 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/73.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/73.00 DONACIÓN CEM JAEN

133 746481870528 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/73.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/73.00 DONACIÓN CEM JAEN

134 746481870586 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/73.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/73.00 DONACIÓN CEM JAEN

135 746481870612 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/73.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/73.00 DONACIÓN CEM JAEN

136 746481871265 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/73.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/73.00 DONACIÓN CEM JAEN

137 746481871267 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/73.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/73.00 DONACIÓN CEM JAEN

138 746481871268 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/73.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/73.00 DONACIÓN CEM JAEN

139 746481871269 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/73.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/73.00 DONACIÓN CEM JAEN

140 746481871277 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/73.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/73.00 DONACIÓN CEM JAEN

141 746481874756 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/73.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/73.00 DONACIÓN CEM JAEN

142 746481874795 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/73.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/73.00 DONACIÓN CEM JAEN

143 746481874906 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/73.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/73.00 DONACIÓN CEM JAEN

144 746481875222 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/114.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/114.00 DONACIÓN CEM JAEN

145 746481875224 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/114.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/114.00 DONACIÓN CEM JAEN

146 746481875225 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/114.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/114.00 DONACIÓN CEM JAEN

147 746481875424 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/66.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/66.00 DONACIÓN CEM JAEN

148 746481875425 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/66.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/66.00 DONACIÓN CEM JAEN

149 746481875426 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/66.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/66.00 DONACIÓN CEM JAEN

150 746481875427 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/66.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/66.00 DONACIÓN CEM JAEN

151 746481875428 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/66.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/66.00 DONACIÓN CEM JAEN

152 746481875429 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/66.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/66.00 DONACIÓN CEM JAEN

153 746481875430 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/66.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/66.00 DONACIÓN CEM JAEN

154 746481875431 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/66.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/66.00 DONACIÓN CEM JAEN

155 746481875432 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/66.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/66.00 DONACIÓN CEM JAEN

156 746481875433 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/66.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/66.00 DONACIÓN CEM JAEN

157 746481875434 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/66.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/66.00 DONACIÓN CEM JAEN

158 746481875435 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/66.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/66.00 DONACIÓN CEM JAEN

159 746481875436 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/66.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/66.00 DONACIÓN CEM JAEN

160 746481875594 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/69.21 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/69.21 DONACIÓN CEM JAEN

161 746481876044 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/88.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/88.00 DONACIÓN CEM JAEN

162 746483900194 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/245.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/245.00 DONACIÓN CEM JAEN

163 746483900268 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/245.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/245.00 DONACIÓN CEM JAEN

164 746483900272 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/245.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/245.00 DONACIÓN CEM JAEN

165 746481191308 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/55.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/55.00 DONACIÓN CEM JAEN



MARCA MODELO SERIE

DETALLE TÉCNICO
N° CODIGO SBN DESCRIPCION

CUENTA 

CONTABLE

VALOR 

INICIAL
CAUSAL DE BAJA

VALOR 

DEPRECIACION 
VALOR NETO UBICACIÓN

ACTO DE 

DISPOSICIÓN

166 746481191806 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/59.50 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/59.50 DONACIÓN CEM JAEN

167 746481191808 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/59.50 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/59.50 DONACIÓN CEM JAEN

168 746481191811 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/59.50 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/59.50 DONACIÓN CEM JAEN

169 746481193733 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/83.78 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/83.78 DONACIÓN CEM JAEN

170 746481194014 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/83.78 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/83.78 DONACIÓN CEM JAEN

171 746481871272 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/73.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/73.00 DONACIÓN CEM JAEN

172 112279700117 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE COZY AIR CH-4262 SIN SERIE 91050301 S/54.25 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/54.25 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

173 112279700119 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE COZY AIR CH-4262 SIN SERIE 91050301 S/54.25 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/54.25 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

174 112279700120 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE COZY AIR CH-4262 SIN SERIE 91050301 S/54.25 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/54.25 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

175 462252150619 ESTABILIZADOR XELL POWER XMS-1 9703075 91050301 S/231.67 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/231.67 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

176 462252150622 ESTABILIZADOR XELL POWER XMS-1 9703124 91050301 S/231.67 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/231.67 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

177 462252150631 ESTABILIZADOR XELL POWER XMS-1 9703046 91050301 S/231.67 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/231.67 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

178 740800500017 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER CANON 4507B010AA KECAS57937 91050301 S/163.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/163.00 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

179 740881870312 MONITOR PLANO SAMSUNG B2030N YC5JH9LZ604691R 1503020301 S/579.19 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/578.19 S/1.00 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

180 740881870316 MONITOR PLANO SAMSUNG B2030N YC5JH9LZ401012H 1503020301 S/579.19 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/578.19 S/1.00 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

181 740881870317 MONITOR PLANO SAMSUNG B2030N YC5JH9LZ603932P 1503020301 S/579.19 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/578.19 S/1.00 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

182 740881870318 MONITOR PLANO SAMSUNG B2030N YC5JH9LZ606777M 1503020301 S/579.19 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/578.19 S/1.00 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

183 740881870319 MONITOR PLANO SAMSUNG B2030N YC5JH9LZ603463H 1503020301 S/579.19 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/578.19 S/1.00 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

184 740895000654 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT 1406 0200700079852 1503020301 S/57.92 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/56.92 S/1.00 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

185 740895000656 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT 1406 0200700079854 1503020301 S/57.92 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/56.92 S/1.00 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

186 740895000657 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT 1406 0200700079855 1503020301 S/57.92 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/56.92 S/1.00 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

187 740899500641 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU VASTEC SIN MODELO 158255 1503020301 S/2,027.15 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/2,026.15 S/1.00 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

188 740899500642 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU VASTEC SIN MODELO 517419 1503020301 S/2,027.15 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/2,026.15 S/1.00 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

189 740899500643 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU VASTEC SIN MODELO 517472 1503020301 S/2,027.15 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/2,026.15 S/1.00 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

190 740899500644 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU VASTEC SIN MODELO 158525 1503020301 S/2,027.15 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/2,026.15 S/1.00 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

191 952237910148 FACSIMIL PANASONIC KX-FT988LS 1CBWB013365 1503020303 S/743.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/742.00 S/1.00 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

192 952285140159 TELEVISOR A COLORES LG 215B1RG-L4 1035YAWON176 1503020303 S/479.50 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/478.50 S/1.00 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

193 952274300114 REPRODUCTOR (OTROS) PHILIPS SA2VBE08K SIN SERIE 91050301 S/228.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/228.00 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

194 952285830110 TELEVISOR LCD LG 32LN5400-SA 304MXJX09236 1503020303 S/1,300.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/1,202.43 S/97.57 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

195 742208970174 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL SONY W830 5266816 1503020101 S/796.96 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/795.96 S/1.00 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

196 740895000658 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT 1406 0200700091645 1503020301 S/57.92 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/56.92 S/1.00 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

197 740895000655 TECLADO - KEYBOARD GENIUS SIN MODELO SIN SERIE 1503020301 S/57.92 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/56.92 S/1.00 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

198 952201630124 AMPLIFICADOR DE AUDIO FREE POWER FM-2800 SIN SERIE 91050301 S/300.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/300.00 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

199 676457820066 RACK PARA RADIO, TV, LUCES Y TELECINE SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/50.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/50.00 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

200 746460000005
MODULO DE DEMOSTRACION PORTATIL DE 

ATENCION AL CLIENTE
SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/88.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/88.00 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

201 746473730011 PIZARRA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/34.10 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/34.10 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

202 746481190241 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/59.00 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/59.00 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

203 746481193968 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/83.78 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/83.78 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

204 746481193971 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/83.78 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/83.78 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

205 746481193972 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 91050303 S/83.78 FALTA DE IDONEIDAD DEL BIEN S/0.00 S/83.78 DONACIÓN CEM SAN IGNACIO

S/82,043.85 S/65,448.71 S/16,595.14


